UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH LẠNG SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 371  /QĐ-UBND  Lạng Sơn, ngày 22 tháng 02 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của
Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều
của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 08/2017/TT-BNV ngày 27/10/2017 của Bộ trưởng Bộ
Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP
ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật
Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 57/2018/QĐ-UBND ngày 23/10/2018 của UBND
tỉnh về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn
tỉnh Lạng Sơn;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 81/TTr-SNV ngày
21/02/2019,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 11 doanh nghiệp
(có danh sách kèm theo), vì: Đã có thành tích tiêu biểu trong hoạt động kinh
doanh xuất, nhập khẩu hàng hóa qua địa bàn tỉnh Lạng Sơn năm 2018.

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Bằng khen thực hiện theo quy định tại
Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Thủ trưởng các sở, ngành: Nội vụ,
Tài chính, Công Thương, Kho bạc Nhà nước tỉnh và các doanh nghiệp có tên tại
Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận: CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Thưởng

 - Như Điều 3;
 - Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
 - Sở Nội vụ, Ban TĐKT (06 bản);
 - PCVP UBND tỉnh, các Phòng:
   KG-VX, NC, KTTH, TH, TH-CB;
 - Lưu: VT, KG-VX (NTB).

DANH SÁCH
Doanh nghiệp được tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh

(Ban hành kèm theo Quyết định số:      /QĐ-UBND
ngày       /02/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh)

1. Công ty cổ phần Thương mại CITICOM, địa chỉ: Tầng 24, tòa nhà
ICON 4, số 243A Đê La Thành, phường Láng Thượng, quận Đống Đa, thành
phố Hà Nội;

2. Công ty TNHH Ô tô Chiến Thắng, địa chỉ: Số 142, Trần Tất Văn,
phường Phù Liễn, quận Kiến An, thành phố Hải Phòng;

3. Công ty TNHH Thương mại - Tài chính Hải Âu, địa chỉ: Số 166,
đường Khương Đình, phường Hạ Đình, thành phố Hà Nội;

4. Công ty cổ phần Patec Việt Nam, địa chỉ: Lô 03 - D30, khu tái định cư,
phường Giang Biên, quận Long Biên, thành phố Hà Nội;

5. Công ty TNHH Marubeni - Itochu Steel Việt Nam, địa chỉ: Tầng 24,
Keangnam Landmark Tower, đường Phạm Hùng, phường Mễ Trì, quận Nam Từ
Liêm, thành phố Hà Nội;

6. Công ty cổ phần Xuất nhập khẩu ngành In Sic, địa chỉ: Phòng 906, nhà
Nơ 6A bán đảo Linh Đàm, phường Hoàng Liệt, thành phố Hà Nội;

7. Công ty cổ phần Đầu tư Phát triển Máy Việt Nam, địa chỉ: P105, nhà 5
tầng, tập thể 222D, ngõ 260, phố Đội cấn, thành phố Hà Nội;

8. Công ty TNHH MTV Xuất nhập khẩu Đức Hoàng, địa chỉ: Số 11,
ngõ 12, đường Bắc Sơn, phường Hoàng Văn Thụ, thành phố Lạng Sơn, tỉnh
Lạng Sơn;

9. Công ty TNHH MTV TM và DV XNK Thủy Tiên, địa chỉ: Khối 3, thị
trấn Cao Lộc, huyện Cao Lộc, tỉnh Lạng Sơn;

 10. Công ty TNHH Thương mại Lâm Duyên, địa chỉ: Số 146A, đường
Trần Phú, phường Hoàng Văn Thụ, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn;

 11. Công ty TNHH MTV Xuất nhập khẩu Hòa An, địa chỉ: Số 17/1
đường Tông Đản, phường Hoàng Văn Thụ, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn.

(Danh sách ấn định 11 doanh nghiệp)./.

		2019-02-22T17:53:39+0700
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân